
Tervetuloa herkuttelmaan Pohjois-Suomen Erämessujen ruokakylään! 

Pohjois-Suomen erämessuille rakentuu tänäkin vuonna erillinen laadukas ja monipuolinen ruokamaailma-

alue anniskeluoikeuksin. Ruokamaailmassa tarjolla on kotimaisia ja paikallisia makuja trendikästä stereet 

foodia ja kasvisruokaa unohtamatta.  

Prihan kalaravintola 

Kalaherkkuja erämessujen eränkävijöille! Tarjolla herkullisia voissa paistettuja Kuusamon muikkuja, 

savustettua lohta myös aurajuustolla, kermainen kuhakeitto, fish and chips, keittiömestarin kala-lautasta 

unohtamatta (muikkua ja lohta). Lisukkeena paistetut perunat, vihannekset ja talon kastikevaihtoehdoista 

valkosipuli tai tartar. Ruokakylässä messuasiakkaita palvelevat kaksi kalaravintolaa.  

Erämiehen Riistaravintola 

Suomen metsien antimia Riistaravintolasta! Erämessuvieraita hemmotellaan nyt eräherkuilla! Tarjolla 

hirvipulled, pyöryköitä ja hirvimakkaraperunoita lisukkeiden kera. Ravintolassa tarjolla myös maittavaa 

kasvisruokaa. 

Lappiravintola 

Lappiravintolan ruokalistan pääraaka-aine on poro eri muodoissaan. Listalta löytyy käristystä, makkaraa ja 

eksoottisempaa porokebab. Lisukkeena puolukkahilloa, pariisin perunaa ja vihanneksia talon maukkaita 

kastikkeita unohtamatta. Tervetuloa herkuttemaan! 

Poppamies Burger Beast food Truck 

Poppamies Burger beastin tuhdit purilaiset! Pehmeän ja täyteläisen pienleipomon briossisämpylän väliin on 

paistettu 150 grammaa 100% suomalaista rotukarjapihviä, täyteläistä tomaattia, siivu suussa sulavaa 

cheddaria, raikasta salaattia ja tietenkin Poppamiehen maukkaita kastikkeita.  

Kariniemen Kanavaanari Food Truck 

Erämessuille saapuu Kanavaanari Food Truck suoraan Kariniemen kotitiloilta! Aina 100% suomalaisesta 

kanasta valmistetut mehevät artesaaniburgerit, raikkaat salaatit ja rouskuvimmat sormisyötävät talon 

omien kastikkeiden kera.  

Prihan Grilli 

Grillitä perinteisempää festariruokaa makkaraperunoita ja kebabia lisukkeiden kera. 

Eräilijän Makkarabaari.  

Eräilijällekkin maistuu messueväänä tirisevä kärkkäri! Makkarabaari tarjoilee valikoiman mahtavia 

makkaroita porosta, hirvestä,  perinteisempää grillimakkaraa unohtamatta. Ja tietysti kaikilla mausteilla! 

Makkarabaarin yhteydessä messuvieraita palvelee kahvila ”Ilolla”.  Tervetuloa! 

Eräpub 

Koko ruokakylän alue on myös anniskelualuetta, jossa janon voi sammuttaa kätevästi ruokailun yhteydessä. 

Alue on kuitenkin myös suunnattu kaikille messukävijöille iästä riippumatta, ja sinne voi pistäytyä 

muutenkin nautiskelemaan messutunnelmasta ja kuuntelemaan paikallista trubatuuria. 

 

     


